
埼玉県議会議員 [自由民主党 ]北第 4区（深谷市・美里町・寄居町）
令和２年
１月１日

７2号

深谷市・美里町・寄居町のために全力投球！深谷市・美里町・寄居町のために全力投球！

か み おか み お

神尾たかよし NEWS
活動レポート

神尾たかよし事務所埼玉県議会自由民主党県政調査事務所ホームページ 　kamiotakayoshi.com

12月1日

　皆様におかれましては、輝かしい新春を健やかにお迎えのことと謹んでお慶びを申し

上げます。本年が、皆様にとりまして、希望に満ちた素晴らしい令和 2年となりますよ

う心からお祈りしています。

　さて、埼玉県議会は、昨年 4月に行われた県議会議員選挙を経て、93名の議員による

新たな議会活動がスタートした年となりました。5 月の議長選においては、歴史と伝統

ある埼玉県議会の第 122代の議長に選任をいただき、秩父市の新井副議長と二人三脚

で、公正かつ円滑な議会運営に努めてまいりました。

　また、10月には本県を襲った台風 19号により県内の各地で甚大な被害を及ぼしま

した。この災害に対し改めて迅速な復興支援と、災害対策の充実強化などについて、国に

対しても積極的な要請活動を行ってまいりました。

　私は、議長就任以来、人口減少や少子高齢化の進展など、本県を取り巻く厳しい社会経

済環境の中にあっても、目の前の困難に臆することなく、「活力みなぎる埼玉県」の実現

に向け、粉骨砕身全力で議長の職務に当たらせていただく所存です。

さらなる県勢の発展と県民福祉の向上、県土の均衡ある発展のため、新しい令和時代に

おいても、最大限の努力を傾注してまいりますので、これからも皆様方の格段のご支援、

ご協力をお願い申し上げます。

第122代埼玉県議会議長

神尾たかよし
埼玉県議会議長就任報告会を開催
神尾たかよし
埼玉県議会議長就任報告会を開催

議長就任報告会では、

大勢のご来賓の皆さまから

ご祝辞をいただきました。

大勢の皆さまに支えられて。



令和２年１月１日
　第７２号

深谷市・美里町・寄居町のために全力投球！

元気な埼玉。夢のある県北地域へ！か み お

主催者代表あいさつ　津久井幹雄連合後援会長

衆議院議員　小泉　龍司　様 参議院議員　古川　俊治　様 参議院議員　矢倉　克夫　様

参議院議員　進藤金日子　様 参議院議員　宮崎　雅夫　様 自民党県議団団長　小島　信昭　様

公明党県議団団長　西山　淳次　様 自民党県議団総務会長　諸井　真英　様 深谷市長　小島　　進　様

神尾たかよし
埼玉県議会議長就任報告会を開催

議長就任報告会では、

大勢のご来賓の皆さまから

ご祝辞をいただきました。

議長就任報告会では、

大勢のご来賓の皆さまから

ご祝辞をいただきました。
ご来場いただきました皆さま、ありがとうございました。

深谷市針ケ谷399-1　TEL 048-585-3929連絡先

大勢の皆さまに支えられて。大勢の皆さまに支えられて。


